
2023 年 3 月 12 日 

会員各位 

 

フィットネスクラブ館内のマスク着用の撤廃について 

拝啓 

平素よりジ・アンタンテフィットネスクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。 

さて、2023 年 3 月 13 日以降、マスク着用については個人の判断に委ねるとの政府の方針

に従い、当クラブでのマスク着用は撤廃することとなりました。館内では引き続き、入館時

の検温ならびに館内アルコール消毒を実施いたします。 

 

尚、従業員のマスク着用は継続実施とさせていただきます。 

 

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

THE ENTENTE Fitness Club 


